Nazwa produktu: WYLACZNIK ZMIERZCHOWY 20A 2-100 LUX
Klasa: Wytacznik zmierzchowy (EC000189)
Grupa: Elementy instalacyjne i podtagczeniowe (EG000013)

INFORMACJE OGOLNE
ID produktu wg dostawcy
Opis szczegélowy produktu
PKWiU

EAN/GTIN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
KGO

Informacja REACH

OPIS ETIM

Rodzaj czujnika

Styki

Prég jasnosci zalgczenia
Prog jasnosci wytaczania
Opdznienie wylaczania
Opo6znienie zataczania
Maksymalna moc faczeniowa
Sposdb montazu

Materiat

Rodzaj materiatu
Bezhalogenowe
Zabezpieczenie powierzchni
Wykonczenie powierzchni
Kolor

Numer RAL (zblizony)
Przezroczysty

Napiecie znamionowe
Maksymalny prad przetaczania (obciazenie rezystancyjne)
Stopien ochrony (IP)

INFORMACJE ZAMOWIENIOWE

Jednostka zaméwienia wg UNECE

Jednostka zawartosci wg UNECE

Liczba jednostek zawarto$ci na jednostke zamowienia
Tlos¢ cenowa

Interwat ilo$ci zamowienia

Minimalna ilo§¢ zaméwienia

INFORMAC]JE CENOWE
Cena

Rodzaj ceny

Podatek VAT

Waluta

A25-WZ38

WYLACZNIK ZMIERZCHOWY 20A 2-100 LUX
27.12.24.0

5900280907851

BEMKO Sp. z 0.0.

A25-WZ38

0,00

Brak danych (no data)

Czujnik $wiatla niezalezny
1 styk zwierny (NO)
2...100 Ix

2...100 Ix

1s

1s

4600 W

Montaz natynkowy
Tworzywo sztuczne
Tworzywo termoplastyczne
tak

Stan surowy

Matowy

Bialy

9016

nie

230V

20A

1P20

Sztuka (C62)
Sztuka (C62)
1

1
1
1

36,00

Cena cennikowa netto podlegajaca rabatom (net list)
23,00

PLN

BEMKO



